
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 
 

OA.0050.75.2022 

 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2022 

 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 1 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przekazania w zarząd (administrowanie) nieruchomość użyteczności 
publicznej stanowiącą zasób Miasta Łańcuta  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559) art.25 ust.1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) oraz 

§ 5 ust.2 pkt.8 Statutu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIII/254/2013 Rady Miasta Łańcuta z dnia 

17 grudnia 2013 r. zmieniony Uchwałą Nr XLVII/328/2022 Rady Miasta Łańcuta z 

dnia 24 marca 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Przekazuję z dniem 1 kwietnia 2022 r. Miejskiemu Ośrodkowi Sportu  
i Rekreacji w Łańcucie w zarząd (administrowanie) nieruchomość użyteczności 
publicznej  stanowiącą zasób miasta Łańcuta oznaczoną jako działka nr 3819  
o pow. 0.0192 ha położona w Łańcucie przy ul.3-go Maja 15. 

 
 
§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki 

mieniem, Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Budynków i Dyrektorowi Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łańcucie. 

 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

BURMISTRZ: Rafał Kumek 

 


